3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 23 ROSNAU 

2.Imiona 1 23 MARIAN JAN

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 23 53032405710, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 28 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1000ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.000ZŁ

2 6 STO SIEDEMNAŚCIE (117) UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI STO SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY (117000,00) ZŁ

6 8 117 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 133714,29 ZŁ

8 23 120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 144.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość 1 23 NIE

udziałów spółki?

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - KWITOWSKI 

2.Imiona 1 - JACEK LESZEK

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 60080202138, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 28 UDZIAŁÓW O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1000ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 28.000ZŁ

2 6 STO SIEDEMNAŚCIE (117) UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI STO SIEDEMNAŚCIE
TYSIĘCY (117000,00) ZŁ

6 8 117 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 133714,29 ZŁ

8 - 120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 144000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 64 ZIEMBA 

2.Imiona 1 64 GRAŻYNA BARBARA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 64 49060306521, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 24 UDZIAŁY O WARTOŚCI NOMINALNEJ 1000ZŁ O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 24.000ZŁ

2 6 STO SZESNAŚCIE (116) UDZIAŁÓW O ŁACZNEJ WARTOŚCI STO SZESNAŚCIE
TYSIĘCY (116000,00) ZŁ

6 8 116 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 132571,42 ZŁ.

8 64 120 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 144.000 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 64 NIE

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 3 6 ROYAL TEXAS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ